

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 ve 31 ARALIK 2017 TARİHLİ ÖZET KONSOLİDE BİLANÇOLAR**

(Tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<b>30 Eylül 2018</b>	<b>31 Aralık 2017</b>
<b>VARLIKLAR</b>		
<b>Dönen Varlıklar</b>	<b>1.409.756.550</b>	<b>1.258.935.703</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	477.340.182	511.632.900
Ticari Alacaklar		
İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar	20.366.666	18.512.939
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar	30.311.751	37.512.648
Diğer Alacaklar		
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar	212.390.000	-
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	8.088.827	16.341.311
Türev Finansal Varlıklar	-	37.024.056
Stoklar	612.161.559	602.370.448
Peşin Ödenmiş Giderler	49.097.565	35.541.401
<b>Duran Varlıklar</b>	<b>1.569.428.526</b>	<b>1.986.373.944</b>
Diğer Alacaklar		
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar	62.341.662	48.510.765
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	-	221.363.464
Maddi Duran Varlıklar	613.814.859	766.581.077
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		
Şerefiye	632.678.869	632.678.869
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar	66.953.448	83.339.971
Peşin Ödenmiş Giderler	13.983.952	15.014.521
Ertelenmiş Vergi Varlıkları	179.655.736	218.885.277
<b>TOPLAM VARLIKLAR</b>	<b>2.979.185.076</b>	<b>3.245.309.647</b>

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 ve 31 ARALIK 2017 TARİHLİ ÖZET KONSOLİDE BİLANÇOLAR**

(Tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<b>30 Eylül 2018</b>	<b>31 Aralık 2017</b>
<b>KAYNAKLAR</b>		
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>2.270.162.190</b>	<b>2.759.182.288</b>
Kısa Vadeli Borçlanmalar		
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	421.585.667	405.373.639
İlişkili Olmayan Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar	412.261.802	535.893.975
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları		
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	25.066.280	30.377.887
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	41.894.619	349.241.943
Ticari Borçlar		
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar	19.132.120	30.677.456
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar	1.182.098.331	1.226.930.467
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	50.813.744	25.790.987
Diğer Borçlar		
İlişkili Taraflara Diğer Borçlar	9.264.077	7.891.821
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar	13.813.498	17.565.387
Kısa Vadeli Karşılıklar		
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar	7.123.892	8.247.818
Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar	73.160.172	107.928.905
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	13.947.988	13.262.003
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>	<b>427.308.467</b>	<b>417.536.453</b>
Uzun Vadeli Borçlanmalar		
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	30.553.063	29.421.926
İlişkili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar	352.844.386	336.778.077
Uzun Vadeli Karşılıklar		
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar	43.911.018	51.336.450
<b>ÖZKAYNAKLAR</b>	<b>281.714.419</b>	<b>68.590.906</b>
<b>Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar</b>	<b>281.714.419</b>	<b>68.590.906</b>
Ödenmiş Sermaye	700.000.000	700.000.000
Sermaye Enflasyon Düzeltmesi Farkları	91.845.783	91.845.783
Paylara İlişkin Primler/İskontolar	34.691.309	34.691.309
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler ve Giderler		
- Tanımlanmış Fayda Yeniden Ölçüm Kayıpları	8.204.369	(601.338)
Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler	12.318.358	12.318.358
Geçmiş Yıllar Zararları	(769.663.206)	(463.854.309)
Net Dönem Karı / (Zararı)	204.317.806	(305.808.897)
<b>TOPLAM KAYNAKLAR</b>	<b>2.979.185.076</b>	<b>3.245.309.647</b>

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 VE 2017 TARİHLERİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT  
ÖZET KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI**

(Tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	1 Ocak - 30 Eylül 2018	1 Temmuz - 30 Eylül 2018	1 Ocak - 30 Eylül 2017	1 Temmuz - 30 Eylül 2017
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER</b>				
Hasılat	3.787.168.366	1.399.123.156	3.349.319.984	1.191.429.983
Satışların Maliyeti (-)	(2.857.151.398)	(1.048.399.491)	(2.487.219.265)	(879.965.331)
<b>BRÜT KAR</b>	<b>930.016.968</b>	<b>350.723.665</b>	<b>862.100.719</b>	<b>311.464.652</b>
Pazarlama Giderleri (-)	(874.806.580)	(296.906.803)	(757.552.180)	(258.669.310)
Genel Yönetim Giderleri (-)	(117.057.984)	(34.561.447)	(93.427.905)	(34.181.177)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	46.880.405	21.463.746	28.797.915	2.959.484
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	(133.128.472)	(49.249.015)	(97.059.926)	(31.338.791)
<b>ESAS FAALİYET ZARARI</b>	<b>(148.095.663)</b>	<b>(8.529.854)</b>	<b>(57.141.377)</b>	<b>(9.765.142)</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler / (Giderler), net	569.337.061	-	21.289.283	-
TFRS 9 Uyarınca Belirlenen Değer Düşüklüğü Kazançları (Zararları) ve Değer Düşüklüğü Zararlarının İptalleri	(777.114)	521.400	(3.852.417)	(696.719)
<b>FİNANSMAN GİDERİ ÖNCESİ FAALİYET KARI / (ZARARI)</b>	<b>420.464.284</b>	<b>(8.008.454)</b>	<b>(39.704.511)</b>	<b>(10.461.861)</b>
Finansman Gelirleri	39.401.951	33.746.240	-	-
Finansman Giderleri (-)	(218.520.314)	(99.061.735)	(133.624.777)	(51.545.714)
<b>SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI / (ZARARI)</b>	<b>241.345.921</b>	<b>(73.323.949)</b>	<b>(173.329.288)</b>	<b>(62.007.575)</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri</b>	<b>(37.028.115)</b>	<b>12.234.597</b>	<b>39.834.031</b>	<b>12.216.851</b>
Dönem Vergi Gideri / (Gideri)	-	-	-	-
Ertelenmiş Vergi Geliri / (Gideri)	(37.028.115)	12.234.597	39.834.031	12.216.851
<b>NET DÖNEM KARI / (ZARARI)</b>	<b>204.317.806</b>	<b>(61.089.352)</b>	<b>(133.495.257)</b>	<b>(49.790.724)</b>
<b>DİĞER KAPSAMLI GELİR / (GİDER)</b>				
<b>Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar</b>	<b>8.805.707</b>	-	-	-
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları) / kazançları	11.007.134	-	-	-
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları) / kazançları, vergi etkisi	(2.201.427)	-	-	-
<b>TOPLAM KAPSAMLI GELİR / (GİDER)</b>	<b>213.123.513</b>	<b>(61.089.352)</b>	<b>(133.495.257)</b>	<b>(49.790.724)</b>
Pay Başına (Kayıp) / Kazanç	0,2919	(0,0873)	(0,1907)	(0,0711)

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 VE 2017 TARİHLERİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT  
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOLARI**

(Tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

	Sermaye	Sermaye Enflasyon Düzeltilmesi Farkları	Paylara İlişkin Primler/ İskontolar	Aktüeryal Kazançlar	Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Zararları	Net Dönem Karı / (Zararı)	Toplam
<b>1 Ocak 2017 itibarıyla</b>	<b>700.000.000</b>	<b>91.845.783</b>	<b>34.691.309</b>	<b>(488.774)</b>	<b>12.318.358</b>	<b>(31.687.012)</b>	<b>(432.167.297)</b>	<b>374.512.367</b>
Transferler	-	-	-	-	-	(432.167.297)	432.167.297	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	-	-	-	-	(133.495.257)	(133.495.257)
<b>30 Eylül 2017 itibarıyla</b>	<b>700.000.000</b>	<b>91.845.783</b>	<b>34.691.309</b>	<b>(488.774)</b>	<b>12.318.358</b>	<b>(463.854.309)</b>	<b>(133.495.257)</b>	<b>241.017.110</b>
<b>1 Ocak 2018 itibarıyla</b>	<b>700.000.000</b>	<b>91.845.783</b>	<b>34.691.309</b>	<b>(601.338)</b>	<b>12.318.358</b>	<b>(463.854.309)</b>	<b>(305.808.897)</b>	<b>68.590.906</b>
Transferler	-	-	-	-	-	(305.808.897)	305.808.897	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	8.805.707	-	-	204.317.806	213.123.513
<b>30 Eylül 2018 itibarıyla</b>	<b>700.000.000</b>	<b>91.845.783</b>	<b>34.691.309</b>	<b>8.204.369</b>	<b>12.318.358</b>	<b>(769.663.206)</b>	<b>204.317.806</b>	<b>281.714.419</b>

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 VE 2017 TARİHLERİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT  
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<b>Cari Dönem 1 Ocak- 30 Eylül 2018</b>	<b>Geçmiş Dönem 1 Ocak- 30 Eylül 2017</b>
<b>İŞLETME FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI</b>		
<b>Net dönem karı / (zararı)</b>	<b>204.317.806</b>	<b>(133.495.257)</b>
<b>Net dönem karı / (zararı) mutabakatıyla ilgili düzeltmeler</b>	<b>(278.037.062)</b>	<b>76.726.902</b>
- Yatırım amaçlı gayrimenkullerin amortismanı	2.213.596	4.408.084
- Maddi duran varlıkların amortismanı	78.902.244	57.003.098
- Maddi olmayan duran varlıkların itfa payı	24.708.805	20.451.620
- Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların ve yatırım amaçlı gayrimenkullerin satışından oluşan kar	(569.337.061)	(21.289.283)
- Risk, dava, personel, SSK ve diğer karşılıklarındaki net değişim	(34.768.733)	(29.730.879)
- Faiz gideri tahakkuku	58.847.469	41.837.193
- Faiz geliri tahakkuku	(12.390.000)	-
- Değer düşüklüğü karşılığı / (iptali), net	-	(612.422)
- Kullanılmamış izin karşılığındaki değişim	(1.123.926)	(775.720)
- Kıdem tazminatı karşılığı	29.969.036	27.321.169
- Şüpheli ticari alacak karşılık gideri	4.684.578	5.122.000
- Stok değer düşüklüğü karşılığı dönem gideri	8.970.263	2.641.771
- Gerçekleşmemiş kambiyo zararı	94.258.552	10.184.302
- Vergi (geliri) / gideri	37.028.115	(39.834.031)
<b>İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler</b>	<b>(32.227.098)</b>	<b>110.310.351</b>
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklardaki artış / (azalış), şüpheli alacak tahsilatı dahil	2.516.319	(13.368.577)
- Stoklardaki artış	(18.761.374)	(36.566.721)
- İlişkili taraflardan alacaklardaki azalış	(1.853.727)	(729.412)
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar ve dönen varlıklardaki azalış	31.445.643	95.429.349
- Peşin ödenmiş giderlerdeki artış	(12.525.595)	(14.231.631)
- İlişkili olmayan taraflara diğer kısa vadeli borçlardaki artış	(3.751.889)	(1.344.509)
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlardaki (azalış) / artış	(44.832.136)	45.045.145
- İlişkili taraflara borçlardaki (azalış) / artış	(10.173.080)	(543.029)
- Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış	25.022.757	38.812.265
- Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki artış	685.984	(2.192.529)
<b>İşletme faaliyetlerinden elde edilen / (kullanılan)</b>	<b>(105.946.354)</b>	<b>53.541.996</b>
- Dönem içinde ödenen kıdem tazminatı	(26.387.334)	(25.426.255)
<b>İşletme faaliyetlerinden elde edilen / (kullanılan) net nakit</b>	<b>(132.333.688)</b>	<b>28.115.741</b>

**CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI TİCARET MERKEZİ A.Ş.****30 EYLÜL 2018 VE 2017 TARİHLERİNDE SONA EREN ALTI AYLIK ARA HESAP DÖNEMLERİNE AİT  
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOLARI**

(Tutarlar Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	<b>Cari Dönem</b>	<b>Geçmiş Dönem</b>
	<b>1 Ocak-</b>	<b>1 Ocak-</b>
	<b>30 Eylül</b>	<b>30 Eylül</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI</b>		
- Maddi duran varlık alımları	(55.842.206)	(43.350.277)
- Maddi olmayan duran varlık alımları	(9.084.342)	(12.959.791)
- Yatırım amaçlı gayrimenkul alımları	(756.331)	(1.154.608)
- Yatırım amaçlı gayrimenkul, maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satış hasılatı	919.711.500	51.888.491
<b>Yatırım faaliyetlerinden elde edilen net nakit</b>	<b>854.028.621</b>	<b>(5.576.185)</b>
<b>FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIMLARI</b>		
- Alınan krediler	123.260.000	833.352.000
- Kredi geri ödemeleri	(644.244.224)	(852.118.648)
- İlişkili taraflara verilen finansal borçlar	(200.000.000)	-
- Finansal kiralama geri ödemeleri	(35.528.913)	(25.630.526)
<b>Finansman faaliyetlerde (kullanılan) / elde edilen net nakit</b>	<b>(756.513.137)</b>	<b>(44.397.174)</b>
<b>Nakit ve nakit benzerlerindeki azalış</b>	<b>(34.818.204)</b>	<b>(21.857.618)</b>
<b>Dönem başı nakit ve nakit benzerleri</b>	<b>511.632.900</b>	<b>274.877.489</b>
- Döviz kurundaki değişimlerin yabancı para cinsinden nakit ve nakit benzerleri üzerindeki etkisi	525.486	2.863.861
<b>Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri</b>	<b>477.340.182</b>	<b>255.883.732</b>

Dönem içerisinde ödenen faiz tutarı 187.190.011 TL ve alınan faiz tutarı 23.852.005 TL'dir. (30 Eylül 2017 tarihi itibarıyla ödenen faiz: 144.566.629 TL ve alınan faiz tutarı 166.211 TL).